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NORDIC IRON ORE ANLITAR INTERIM MILJÖCHEF
Nordic Iron Ore har anlitat Geosyntec för att hantera miljötillståndet för gruvprojektet i 
Blötberget, och kunna hantera utfallet ifrån Mark- och miljödomstolen avseende 
ansökan om förlängd arbetstid för vattenverksamheten med målet att kunna inleda 
gruvbygget enligt den nuvarande planen i slutet på 2025. Uppdraget utökas nu med att 
tillsätta Malin Ekåsen som Interim Miljöchef medan rekryteringsprocessen efter en 
permanent Miljöchef pågår. Malin är konsult på Geosyntec och har jobbat som 
miljökonsult under ca 20 år med bland annat miljöstrategisk rådgivning, miljötillstånd 
samt förorenad mark och byggnader. Hon kommer i sin roll som Interim Miljöchef 
rapportera direkt till VD Ronne Hamerslag.

Om Geosyntec Consultants
Geosyntec Consultants är en internationell konsultgrupp grundad i USA 1983, med idag över 2 
600 ingenjörer, forskare och teknisk samt projektstödjande personal. Vi har mer än 130 kontor 
runt om i världen, inklusive i USA, Kanada, Storbritannien, Irland, Sverige, Spanien, Finland, 
Förenade Arabemiraten, Saudiarabien och Australien. Geosyntec erbjuder avancerade tekniska 
konsulttjänster inom miljö (mark, grundvatten, sediment, ytvatten och luft), arbetsmiljö, kvalitet, 
geoteknik och hydrogeologi, och betjänar både privat och offentlig sektor. Företaget är till 40 % 
ägt av sina anställda och till 60 % av externa ägare. Vår framgång bygger på förmågan att attrahera 
och behålla några av världens mest innovativa forskare och ingenjörer, som ofta rekryteras från 
ledande universitet globalt. Geosyntecs ledning och projektteam består av dessa experter, alla 
dedikerade till att leverera högsta kvalitet och kundnöjdhet i varje projekt.

För mer information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag
Verkställande direktör
Telefon: 0240 88 301
E-mail: ronne.hamerslag@nordicironore.se

Om Nordic Iron Ore
Nordic Iron Ore AB är ett gruvbolag med målsättningen att återuppta och utveckla 
järnmalmsbrytning i Ludvika-området. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på plats för det 
inledande projektet i Blötberget och kommer att kunna producera ett ultra-höganrikat 
järnmalmskoncentrat som är lämpligt för tillverkning av fossilfritt stål. Bolaget utvärderar även 
möjligheten till att utvinna ett biprodukts koncentrat med höga halter fosfor och sällsynta 
jordartsmetaller. Utöver Blötberget, har bolaget bearbetningskoncessioner för Väsmanfältet och 
Håksberg, vilka avses tas i drift efter att Blötberget är i produktion.

För mer information, se .www.nordicironore.se

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildeco Ekonomisk 
Information AB är Bolagets Certified Adviser
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